ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

об утверждении отчёта об исполнении бюджета Южского
муниципального района, сведений об использовании резервного

фонда Администрации Южского муниципального района,
сведений о численности депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления работающих на постоянной основе,
муниципальных служащих, работников муниципальных

учреждений и фактических затратах на их денежное содержание
за 1 полугодие 2014 года

Руководствуясь пунктом 5 статьи 53 раздела 7 Положения о бюджетном
процессе Южского муниципального района, утверждённого решением
Южского районного Совета № 96 от 14.12.2007 года, Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Южского муниципального
района за 1 полугодие 2014 года по доходам в сумме 151 285,5 тыс.рублей
и по расходам в сумме 136 068,9 тыс.рублей, согласно приложению № 1.

2. Утвердить сведения о численности депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления, работающих на постоянной
основе, муниципальных служащих, работников муниципальных
учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 1
полугодие 2014 года, согласно приложению № 2.

3. Утвердить сведения об использовании резервного фонда
администрации Южского муниципального района за 1 полугодие 2014 года,
согласно приложению № 3.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

// / -

Глава Администрации
Южского муниципального района